

Podsumowanie konkursu "Na drodze świeć przykładem"

Autor: Administrator
26.11.2014.

21.11.2014 r. w Centrum Edukacji Komunikacyjnej Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu odbyło się podsumowanie i uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego pt. „Na drodze świeć przykładem”.

Konkurs został zorganizowany przez WORD w Toruniu i Delegaturę Kuratorium Oświaty w Toruniu. Celem konkursu było popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży zasad ruchu drogowego oraz propagowanie bezpiecznych zachowań w ruchu drogowym. Konkurs skierowany był do dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych z Torunia i powiatów objętych działaniem Toruńskiej Delegatury Kuratorium Oświaty. W ramach konkursu wpłynęło 799 prac ze 127 placówek.

Jury konkursu po zapoznaniu się ze wszystkimi pracami przyznało: W kategorii I – wychowanie przedszkolne:

I miejsce: Hubertowi Frąckiewiczowi z Przedszkola Miejskiego „Rządź” w Grudziądzu, pod kierunkiem p. Marleny Spsychalskiej;

II miejsce: Emilii Miszewskiej z Prywatnego Przedszkola „Mały Świątek” w Toruniu, pod kierunkiem p. Anny Dąbrowskiej;

III miejsce: Bartłomiejowi Rozeńskiemu ze Szkoły Podstawowej w Łążyńcu, pod kierunkiem p. Jolanty Michalskiej;

Dwa wyróżnienia:

1. Alicji Choszczewskiej z Zespołu Szkół w Zbicznie, pod kierunkiem p. Moniki Ośwałdowskiej-Kani

2. Weronice Roczeń z Gminnego Przedszkola w Złejwsi Małej, pod kierunkiem p. Agnieszki Starczewskiej

W kategorii II – klasy I-III: I miejsce: Danielowi Huziorowi ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Wąbrzeźnie pod kierunkiem p. Magdaleny Karwaszewskiej;

II miejsce: Nikoli Tylickiej ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu, pod kierunkiem p. Ewy Bukowskiej;

III miejsce: Kindze Wzorek z Zespołu Szkół w Rudzie, pod kierunkiem p. Agnieszki Kuli;

Dwa wyróżnienia: 1. Nikodemowi Kaszubie z Zespołu Szkół w Grucie, pod kierunkiem p. Aleksandry Góreckiej;

2. Patrykowi Misztalowi ze Szkoły Podstawowej w Nieżywieniu, pod kierunkiem p. Urszuli Okońskiej;

W kategorii III – klasy IV-VI:

I miejsce: Alicji Wiśniewskiej z Zespołu Szkół w Złejwsi Wielkiej, pod kierunkiem p. Alicji Żelazek;

II miejsce: Annie Kondej ze Szkoły Podstawowej nr 27 w Toruniu, pod kierunkiem p. Marii Gabryszak; III miejsce: Natalii Jeziorskiej ze Szkoły Podstawowej w Żelgnie, pod kierunkiem p. Iwony Drożyńskiej;

Dwa wyróżnienia:

1. Aleksandrze Czarneckiej ze Szkoły Podstawowej w Dulsku, pod kierunkiem p. Katarzyny Mejgier

2. Zuzannie Świątkowskiej ze Szkoły Podstawowej w Sławkowie, pod kierunkiem p. Iwony Szymańskiej

Wojewódzki Ośrodek Ruchu drogowego w Toruniu ufundował nagrody w postaci gier edukacyjnych, książek i zestawów plastycznych, które wręczyli laureatom: Jolanta Gruchlik – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty Delegatury w Toruniu oraz Marek Staszczuk – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu.

WORD w Toruniu oraz Delegatura Kuratorium Oświaty w Toruniu serdecznie dziękuje wszystkim dzieciom i nauczycielom uczestniczącym w konkursie za poświęcenie czasu i wkład pracy w przygotowanie prac konkursowych.

{gallery}brd/konkursy/2014/2014-11-21 plastyczny/foto{/gallery}